
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1247

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:51:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 13275

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 22.400,00
Objeto:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE
PLACAS DE INAUGURAÇÃO
Resumo:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE
PLACAS DE INAUGURAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/12/2024 00:00:00 DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO Baixar

02/12/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/12/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1247/pdestinado-a-prestacao-de-servico-de-empresa-especializada-na-confeccao-de-placas-de-inauguracaop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e194221f972a14490585fcb00682fda.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b204b2952ac406585806588a55bec763.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/880de4420ab817f43e7d62db789aa79b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f445ac13f7230d3567d4884be32768e0.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407a87dc1caee0ad25b169f4ecbac2cd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3eb4f999e91fc722526d00f552e2d08.pdf

